33. Ἐπείραζόν με (7), καὶ κατέπειζον τῆς ἀσθε-  
νείας μου.

34, 35. Βρυζόντες ἀπ' ἐμοῦ [ἐπ' ἐμέ] (8) τοὺς ὀδόν-  
τας αὐτῶν· ἐγὼ δὲ ἔλεγον· Κύριε (9), πότε ἐπ-  
όψῃ;

36. Λύτρωσαι τὴν ψυχὴν μου ἀπὸ τῆς κακουργ-  
τίας αὐτῶν.

22. Surgentes cogitationes in corde meo, volu-  
plates vitæ, quas nolebam, injecerunt mihi.

23, 24. Quod erat in me satum a Domino, sup-  
positis mihi suis, abstulerunt, effeceruntque ani-  
mam meam infructiferam.

25, 26. Ego autem, cum steriles cogitationes in  
corde meo permanerent, lugebam cum lacrymis et  
jejuniiis orans, si quando Deus compatiens misere-  
retur mei.

27. Et petitio mea exaudita faciet me concipere  
opera justitiæ.

28, 29. Veluti aliquem ex amicis meis, vel ex  
fratribus meis plorans, ita me deplorabam propter  
inhabitans in me peccatum, et ita lacrymis meis  
complacebam.

30. Illi autem ut me gementem viderunt, simul  
congregati lætati sunt in tribulatione mea.

31. Congregatis ipsis in me, nulli eorum adhæ-  
D rebam.

32. Abscindebam eos ex corde meo, et ita neuti-  
quam quiescebant.

33. Tentabant me, et irridebant inſirmitatem  
meam.

34, 35. Frendebant super me dentibus suis, ego  
autem dicebam : Domine, quando respicies ?

36. Libera animam meam a malignitate eorum.

Addenda et corrigenda ex cod. Vatic.

(1) Θεοῦ.

(2) Μοι.

(3) Ἐπιμένειν ἐν τῇ καρδίᾳ μου.

(4) Ἐνοικούςαν.

(5) Εὐφραίνοντο.

(6) Ἐν τῇ καρδίᾳ μου, καὶ οὐδὲ οὕτως οὐκ ἐπαύ-  
οντο.

(7) Με ἔτι, καί.

(8) Κατ' ἐμοῦ.

(9) Κύριε, πρόσθε μοι.

37. A leonibus unquam meam.  
38. Confitebor tibi in ecclesia magna.  
39. In populo gravi laudabo te.  
40. Non supergaudeant mihi, qui adversantur mihi inique:  
41. Qui oderunt me gratis; et annuunt oculis.

42. Quoniam mihi quidem pacifice loquebantur;  
43. Et in iracundia dolos cogitabant.  
44. Dilataverunt super me os suum:  
45. Dixerunt, euge, euge: viderunt oculi nostri.  
46. Vidisti, Domine, ne sileas:  
47. Domine, ne discedas a me.  
48. Exsurge, Domine, et intende iudicio meo,  
49. Deus meus, et Dominus meus in causam meam.

50. Judica me, Domine, secundum justitiam tuam, Domine Deus meus, et non supergaudeant mihi:  
51. Non dicant in cordibus suis: Euge, euge animæ nostræ:  
52. Nec dicant: devoravimus eum,  
53. Erubescant et revereantur simul, qui gratulantur malis meis:  
54. Induantur confusione et reverentia, qui magna loquuntur super me:  
55. Exsultent et lætentur, qui volunt justitiam meam:

(a) V. 51. Κύριε, etc., μοι οἱ ἐχθροί μου. V. 52, Μηδὲ εἰποιεν ἐν καρδίᾳ αὐτῶν, etc. V. 53, Μηδὲ εἰποιεν, etc. V. 54, Αἰσχυνθεῖσαν, etc.